Capitulum 39.

Qui reges Danorum suo tempore fuerint, non invenitur in Gestis eius. In Hysto-
ria Francorum Sigafrid cum fratre Halpdani regnasse leguntur. Qui etiam munera 
Ludvico caesari miserunt, gladium videlicet capulo tenus aureum et alia, pacem 
rogantes, et missis utrinque ad Egdoram fluvium mediatoribus, pacem firmam ritu 
gentis per arma iuraverunt. Erant et alii reges Danorum vel Nortmannorun, qui 
piraticis excursionibus eo tempore Galliam vexabant. Quorum praecipui erant 
Horich, Orwig, Gotafrid, Rudolf et Inguar tyranni. Crudelissimus omnium fuit 
Inguar, filius Lodparchi, qui christianos ubique per supplicia necavit. Scriptum est 
in Gestis Francorum.

Capitulum 40.

Anno domni Rimberti 12. Ludvicus pius, caesar magnus, obiit. Ipse Boemanos, 
Sorabos, Susos et ceteros Sclavorum populos ita perdomuit, ut tributarios effice-
ret. Nortmannos autem foederibus ac bellis compressos eo modo retinuit, ut, cum 
Franciam totam vastaverint, regnum eius vel minime nocuerint. Post mortem vero 
imperatoris Effera barbaries laxis regnabat habenis. Et quoniam Dani cum Nort-
mannis Hammaburgensi ecclesiae pastorali cura subiecti sunt, praeterire nequeo, 
quanta mala per eos Dominus illo tempore fieri permiserit, et quam late pagani 
super christianos extenderint potentiam suam. Quae omnia lamentabiliter scripta 
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mitigando todo el sufrimiento de su vida presente con la esperanza de la dicha 
futura; reflexionaba una y otra vez repitiendo este dicho apostólico: los padeci-
mientos del tiempo presente no son dignos de comparar con la gloria que pronto 
nos ha de ser revelada’283

Capítulo 39.

En el libro de sus hazañas no se especifica quiénes fueron los reyes de Dinamarca. 
Se lee en la Historia de los Francos que Sigfrid reinaba junto a su hermano Hal-
fdan.284 Además, ellos enviaron regalos al emperador Ludovico para concertar la 
paz: una espada con la empuñadura hecha de oro y otros tesoros. Cuando ambas 
partes mandaron intermediarios al río Eider, juraron, por sus armas, una paz dura-
dera según la costumbre de su pueblo.285 Vivieron también otros reyes daneses y 
noruegos que en esa época devastaban Galia con incursiones vikingas. Entre ellos, 
los más importantes eran los tiranos Horik,286 Orwig,287 Godfrid,288 Rodolfo289 e 
Ivar. El más cruel de todos era Ivar, hijo de Lodbrok290 quien por todas partes tor-
turaba cristianos hasta la muerte. Esto está escrito en la Historia de los francos.

Capítulo 40.